Протокол № 1014/УТПиР от 29.121.2012г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	№    1014/УТПиР
	29.12.2012

Наименование работ
Закупка № 953

Лот №1 «Выполнение мероприятий по технологическому присоединению заявителей с максимальной мощностью до 100 кВт Патртизанский район с. Владимиро-Александровское, с. Екатериновка, г. Патризанск, с. Углекаменск, с. Золотая-Долина;

Лот 2: «Выполнение мероприятий по технологическому присоединению заявителей с максимальной мощностью до 100 кВт. Октябрьский район                                с. Заречное, с.Сергеевка».
Закупка проводится согласно ГКПЗ 2012г. раздела  3.1 «Услуги ТПиР»                № 953  на основании приказа ОАО «ДРСК» от  19.12.2012 г. № 681.
          Плановая стоимость закупки: лот №1 -  9 434 400,00 руб. без учета НДС;

                                                  лот №2  - 1 670 910,00 руб. без учета НДС.
Состав закупочной комиссии

Председатель Закупочной комиссии 2-го уровня:  Юхимук В.А. – зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО «ДРСК».
Зам. председатель Закупочной комиссии: Коржов С.А. - директор по МТО ОАО «ДРСК»;
Ответственный секретарь Закупочной  комиссии: Челышева Т.В. -  и.о. начальника ОКЗ ОАО «ДРСК».

Технический секретарь комиссии: Терновой Р.П., ведущий инженер ОКЗ ОАО "ДРСК"

Вопросы заседания комиссии:

СЛУШАЛИ:

Тернового Р.П. – ведущего инженера отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», ответственного секретаря Конкурсной комиссии.
Вопросы заседания Закупочной комиссии:

В ходе проведения закрытого запроса цен было получено 5предложений, конверты с которыми были предоставлены в адрес организатора торгов ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244.

Вскрытие конвертов состоялось в 16-00 часов местного времени  публично секретарем конкурсной комиссии Терновым Р.П. в порядке их поступления.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 244

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:
Лот №1 «Выполнение мероприятий по технологическому присоединению заявителей с максимальной мощностью до 100 кВт Патртизанский район с. Владимиро-Александровское, с. Екатериновка, г. Патризанск, с. Углекаменск, с. Золотая-Долина
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО «ЭДС» г. Уссурийск, ул. Тимирязева, 29
	Предложение  подано 29.12.2012 в 16:00
Цена: 7 531 626,00 руб. (Цена без НДС)

	2
	ООО «Эрланг» г. Владивосток,

ул. Пологая, д.68
	Предложение подано 29.12.2012 в 13:20
Цена: 6 798 209,06 руб. (Цена без НДС)

	3
	ООО «ПримЭнергоМонтаж»                          г. Владивосток, ул. Стрелковая, 16
	Предложение подано 09.11.2012 в 09:18
Цена: 9 406 084,46 руб. (Цена без НДС)

	4
	ООО «Дальний Восток Энергосервис»
г. Владивосток, ул. Дальзаводская. 4
	Предложение: подано 29.12.2012 в 13-00
Цена: 6 495 052,00 руб. (Цена без НДС)

Лот 2: «Выполнение мероприятий по технологическому присоединению заявителей с максимальной мощностью до 100 кВт. Октябрьский район                                с. Заречное, с.Сергеевка»
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО «ЭДС» г. Уссурийск, ул. Тимирязева, 29
	Предложение  подано 29.12.2012 в 16:00
Цена: 1 319 502,00 руб. (Цена без НДС)

	2
	ООО «Уссурэлектромонтаж»                          г. Уссурийск, ул. Штабского, 1
	Предложение подано 09.11.2012 в 09:18
Цена: 1 295 102,04 руб. (Цена без НДС)

	3
	ООО «Дальний Восток Энергосервис»

г. Владивосток, ул. Дальзаводская. 4
	Предложение: подано 29.12.2012 в 13-00
Цена: 1 645 200,56 руб. (Цена без НДС)

Решили:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Председатель Закупочной комиссии

Юхимук Владимир Александрович
Зам. председателя Закупочной комиссии: Коржов С.А.

 Ответственный секретарь Закупочной  комиссии:

Челышева Т.В.

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Председатель Закупочной комиссии 2-го уровня:
 Юхимук Владимир Александрович, зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Зам. председателя Закупочной комиссии:

	  Коржов Сергей Алексеевич – директор по материально-техническому обеспечению ОАО «ДРСК»"
	______________________________

	  Ответственный секретарь Закупочной  комиссии:

Челышева Татьяна Владимировна, и.о. начальника отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии: Терновой Руслан Петрович, ведущий инженер ОКЗ ОАО "ДРСК"
	______________________________

PAGE
2